ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	34- Е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от  24 марта 2021 года
	                              № 34-105

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов муниципального образования Богучаровское

Киреевского района от 23 августа 2012 года № 48-127 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Богучаровское Киреевского района»
Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 10.03.2021 № 7-02-2021, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 23 августа 2012 года № 48-127 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.3.2.  части 6 Положения:

а) подпункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

« - государственным и муниципальным организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях использования имущества для проведения научных исследований и разработок или практической подготовки обучающихся;»;

б) дополнить подпунктом 17 следующего содержания:

«17) публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» в случае, если имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов  муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017г. № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Богучаровское Киреевского района                                                 О. А. Валуев